

# Lemin piirineuvoston kokous 5/2020

Torstaina 1.10.2020 klo 18 Lemin väistötilan salissa

Läsnä: Tapio Kilpiä pj, siht,  
Raili Muhli,  
Olavi Pikkarainen

Poissa: Hannu Hakonen, varapj,  
Eija Kuitto,  
Hanna Räsänen  
Kristiina Kilpiä

Esillä olevat asiat

<p><b>1. Kokouksen avaaminen</b></p>	<p>Puheenjohtaja avasi kokouksen klo: 18:10</p>
<p><b>2. Esityslistan hyväksyminen</b></p>	<p>Asia: Käydään läpi esityslista ja muutetaan tarvittaessa. Esitys: Hyväksytään. Päätös: Hyväksytään.</p>
<p><b>3. Terveisiä, palautetta ja tiedoksi</b></p>	<p>Asia: Tässä kohdassa voi saattaa tiedoksi asioita sekä antaa ja välittää palautetta ja terveisiä. Päätös:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Paljon toivottu Lemin kirkkopiirin syystarjotin melkein valmis, luonnos katsottavana läpi kokouksessa, jakoon esite lähtee sunnuntaina 4.10.</li> <li>2. Tapio kokoustanut Marttojen kanssa. Kokouksessa nousi esiin viraston aukioloaikojen vähyyys ja heikko viestintä väistötilojen sijainnista. Etenkin hautajaisasiakkailla on erityisen vaikeaa saada yhteyttä seurakuntaan surun keskellä.</li> <li>3. Piirineuvoston pienuus tuntuu siinä, kun esteitä on parilla niin alkaa pöydän ympäryks olla nopeasti tyhjä.</li> <li>4. Kirkon ikkunoiden likaisuudesta tullut paljon palautetta. palaute on välitetty eteenpäin.</li> <li>5. Tämänhetkisistä väistötiloista tullut hyvää palautetta.</li> </ol>
<p><b>4. Toimitilatilanne ja seurakuntailta</b></p>	<p>Asia: Käydään läpi, missä mennään Lemin toimitilojen kanssa ja puhutaan / sovitaan seurakuntaillan järjestämisestä: Piirineuvoston esitys uuden seurakuntatalon rakentamisen aiapäätöksestä käsiteltiin kirkkoneuvostossa elokuussa: <i>103 § LEMIN PIIRINEUVOSTON ESITYS KIRKKONEUVOSTOLLE</i> <i>Valmistelija: talouspäällikkö Tiina Lavikka, p. 0400 158 939, tiina.lavikka@evl.fi</i> Lemin kirkkopiirin piirineuvosto on kokouksessaan 12.7.2020 tehnyt kirkkoneuvostolle esityksen, että kirkkoneuvosto kirjaisi aiapäätöksen uuden seurakuntatalon rakentamisesta Lemille. <i>Perusteluina aiapäätöksen tarpeellisuudelle piirineuvosto esittää, että kirkkoneuvoston selkeä kannanotto seurakuntatalon rakentamisesta rakentaisi luottamusta seurakuntalaisten keskelle ja auttaisi välttämään</i></p>

epäselvyyksiä. Lemin piirineuvosto on vahvasti uuden seurakuntatalon kannalla ja haluaa tehdä työtä sen saamiseksi. Liite 7

**PÄÄTÖSEHDOTUS:** Kirkkoneuvosto kirjaa aiapäätöksen uuden seurakuntatalon rakentamisesta Lemille. Lemin piirineuvoston esityksellä ei ole kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia.

**Käsittely:** Elma Mikkola esitti, että kirkkoneuvosto merkitsee Lemin piirineuvoston esityksen tiedoksi. Anu Karhu kannatti esitystä.

**Puheenjohtaja totesi, että on tehty vastaesitys, joten asiasta on äänestettävä nimenhuutoäänestyksenä. Pohjaesitys on Jaa ja Elma Mikkolan vastaesitys on Ei.**

**Jaa-äännet:** Urho Kärmeniemi, Samuli Kurkaa, Olavi Pikkarainen, Merja Paatos, 4 ääntä.

**Ei-äännet:** Marjukka Ahtiainen, Anu Karhu, Osmo Laine, Juha Mielikäinen, Elma Mikkola, Kari Pettinen, Paula Tuomi, Lea Karhinen, 8 ääntä.

**Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella, että Elma Mikkolan vastaesitys hyväksyttiin.**

**PÄÄTÖS:** Kirkkoneuvosto merkitsee Lemin piirineuvoston esityksen tiedoksi.

Seurakuntaillasta puhuttiin, että se on edelleen tarpeen, mutta seurakuntatalon tilanteen ollessa auki, voisi illan kärki olla enemmänkin: suuntaviivoja Lemin kirkkopiirin tulevaisuuteen. / elävöittämiseen. Illassa olisi hyvä laajemminkin miettiä, millaista seurakuntaa ja toimintaa lemiläiset toivovat ja haluavat olla toteuttamassa. Osana tätä olisi uuden seurakuntatalon suunnittelu ja myös toiveita kirkon remontille.

**Päätös:** Jatketaan suunnittelua, kun enemmän väkeä on koolla.

## 5. Piirineuvoston täydentäminen

**Asia:** Kristiinalta tuli tieto, että hän on muuttanut Lappeenrantaan, eikä pysty sieltä käsin tulemaan kovinkaan usein kokouksiin. Siksi meidän on mietittävä neuvoston kokoonpanoa. Voimme tehdä niin paitsi nuorten edustuksen puolesta, niin myös muutoin. Me voimme piirineuvostona kutsua jäseniä, ja pyytää sitten piirineuvoston täydentämistä kirkkoneuvostolta. Nuorten edustajia neuvostossa voi olla 1-2. Toisaalta uudet piirineuvostot nimitetään vuodenvaihteessa, eikä sinne ole enää pitkä aika.

### 3 § Piirineuvoston kokoonpano

Kirkkoneuvosto nimeää toimikaudekseen kirkkopiirien piirineuvostoihin viidestä kymmeneen (5-10) jäsentä ja tarvittaessa riittävän määrän varajäseniä. Aluepastori valmistelee yhdessä alueen seurakuntalaisten kanssa esityksen piirineuvoston jäsenistä kirkkoneuvostolle. Piirineuvoston jäsenten tulee olla kyseisellä alueella asuvia seurakunnan vaalikelpoisia jäseniä, jotka ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. Varsinaisten jäsenten lisäksi piirineuvostoon valitaan 1-2 nuorten edustajaa, joiden tulee olla kyseisellä alueella asuvia rippikoulun käyneitä ja konfirmoituja seurakunnan jäseniä. Kunkin seurakunta-alueen aluepastori toimii piirineuvoston puheenjohtajana.

### Piirineuvosto

valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.

Piirineuvoston kokouksiin osallistuu alueelta kirkkoneuvoston keskuudestaan valitsema jäsen sekä tarvittaessa kirkkoherra.

**Esitys:** Keskustellaan siitä, täydennetäänkö neuvostoa tämän vuoden

	<p>puolella. Mahdolliseksi nuorten edustajaksi Saara Pellinen ja Tapio esittävät Leevi Lehtimäkeä.</p> <p>Päätös: Keskustelussa todettiin, että koska piirineuvosto kokoontuu tämän vuoden puolella enää kerran, ei kokoonpanoon ole järkeä lähteä pyytämään muutosta kirkkoneuvostolta. Sen sijaan piirineuvosto kutsuu Leevi Lehtimäen mukaan seuraavaan kokoukseen ja antaa hänelle Läsnäolo- ja puheoikeuden, jotta hän pääsee tutustumaan jo nyt piirineuvoston toimintaan. Lisäksi seuraavaan kokoukseen Tapio virittää etäyhteyden sen kautta osallistumista varten.</p> <p>Koska uudet piirineuvostot nimitetään vuoden 2021 alussa, jokainen piirineuvoston jäsen miettii tahollaan omaa halukkuuttaan jatkaa tehtävässä, ja lisäksi kyselee muiden kiinnostuksesta tehtävään. Piirineuvostoon kutsutaan jäseniä avoimella haulla tämän vuoden aikana. Tapio huolehtii, että asiasta viestitään mahdollisimman monipuolisesti. tavoitteena on, että seuraavassa piirineuvostossa olisi enemmän jäseniä, tai ainakin varajäseniä.</p>
<b>6. Muut esille tulevat asiat</b>	8.11. tehtäväänsiunaamismessuun tarvitaan 1-2 tekstinlukijaa ja 2 ehtoollisavustajaa. Avustajat voisivat olla piirineuvostosta. Raili lukee tekstit. Tapio kysyy, pääseekö Hanna ja Hannu avustamaan ehtoollisella?
<b>7. Seuraavat tapaaminen</b>	<p>Asia: Sovitaan seuraavien tapaamisten ajankohdista</p> <p>Eesitys: Sovitaan sähköisesti.</p> <p>Päätös: esityksen mukaan</p>
<b>8. Kokouksen päättäminen</b>	Kokous päätettiin Herran siunaukseen klo 19:23

Lemillä 1.10.2020

---

Tapio Kilpiä, muistion laatija